CHWYTAKI MARGO -
SIŁA PRECYZJI I
INNOWACJIJ
Margo to producent osprzętu do
maszyn budowlanych,
dostarczający niezawodne i
nowoczesne rozwiązania dla wielu
branż. Nasze produkty, tworzone z

Zamknięcie
  robocze C
[mm]
Wysokość
robocza
  w zamknięciu
D [mm]
Wysokość
robocza
  w otwarciu E
[mm]
Waga [kg]
Obciążenie
  graniczne
[kg]
BR2H-1000 1000 1100 2500 1540 1820 1500 1250 12000
BR2H-1200 1200 1340 2500 1540 1820 1500 1300 10000
BR2H-1300 1300 1450 2500 1540 1820 1500 1350 10000
BR2H-1400 1400 1500 2428 1639 1437 1704 1510 10000
BR2H-1500 1500 1560 2650 1595 1890 1545 1550 10000
BR2H-1600 1600 1660 2650 1595 1890 1545 1650 10000
BR2H-1700 1700 1600 2600 1673 1872 1541 1650 10000
BR2H-1800 1800 1800 2650 1595 1890 1545 1700 10000
CHWYTAKI PRZEŁADUNKOWE
HENRYK ANTCZAKHENRYK ANTCZAK
PHP MARGOPHP MARGO

  robocze C
[mm]
Wysokość
robocza
  w zamknięciu
D [mm]
Wysokość
robocza
  w otwarciu
E [mm]
Waga
[kg]
Obciążenie
  graniczne
[kg]
BRV2-1300-1300 1300 1300 2540 1640 1800 1500 1860 15000
BRV2-1500-1500 1500 1500 2705 1670 1890 1520 1930 15000
BRV2-1600-1450 1600 1450 2730 1675 1900 1520 1920 15000
BRV2-1600-1600 1600 1600 2540 1640 1800 1500 1900 15000
BRV2-1800-1600 1800 1600 2705 1670 1890 1520 1970 15000
BRV2-2000-1700 2000 1700 2705 1670 1890 1520 2000 15000
KONTAKT
 661 365 884